s programem     hudební produkce - ples 
     dne                          25. 1. 2025 hodin     20.00 – 02.00 
     místo vystoupení     Horšovský Týn, sál Hotelu Šumava 

2.  Pořadatel uhradí po uskutečnění vystoupení na základě vystavené faktury finanční částku 
     ve výši 63.000,-Kč, slovy šedesáttřitisíce  (nejpozději dle splatnosti faktury). 
     Pořadatel potvrzuje svým podpisem, že bere na vědomí účtování smluvní pokuty 
     z celkové částky ve výši 1% za den z prodlení. 

3.  Pořadatel se zavazuje dodržet technické a jiné podmínky uvedené v této smlouvě.